



Bidrag nr

9442

Skapad av

Finstas forntid
och framtid

Förening

Föreningen för Finstas forntid och
framtid

Inskickad datum

2024-09-14



Dessa ytor har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: fotbollsplaner, aktivitetsytor, motionsspår etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Ytorna är befintliga som tidigare år.

Dessa lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: ridhus, klubbhus, omklädningsrum etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Klubbhus är befintligt som tidigare år.

Denna verksamhet bedrivs på vår anläggning (fler alternativ kan anges)

Exempel: Fotboll, gymnastik, innebandy, volleyboll, motionsverksamhet/ spontanidrott, boule, fotbollsskola, cuper, terränglopp, sommarsimskola. Fyll i er verksamhet i punktform.



Kilens IP ett välbesökt område och en viktig plats för hela bygden under alla årstider. Inte minst för de 250 hushåll som är medlemmar i föreningen. Kilens IP har många fler besökare än våra medlemmar. Följande verksamhet bedrivs vid Kilens IP:

* Elljusspåret, ca 2,8 km är ett populärt motionsstråk med belysning vid årets mörkare eftermiddagar och kvällar. All belysning är nu utbytt till energibesparande LEDlampor.

Året om finns tipspromenad uppsatt för barn och vuxna, längs med första delen av elljusspåret.

Tipspromenaden byts ut ca 4 gånger per år.

* Vid rinken är det under sommarhalvåret hög aktivitet med boulespel flera gånger i veckan.

Här träffas och spelar drygt 30 personer i åldrarna 70 år och uppåt boule tre gånger i veckan på sommartid (april - september) och resten av året fortsätter många av dem att träffas två gånger i veckan på Kilens IP och på fredagar i boulehallen i Norrtälje.

Boulespelet kvarstår som sagt, även vintertid på rinken men banorna förflyttas en bit för att ge utrymme för skridskoåkning.

Om vädret tillåter vintertid spolas bouledelen av rinken för skridskoåkning. Om så är fallet erbjuds det allmänhetens åkning och det arrangeras skridskodisko för barn och ungdomar där ca 60 st deltar. Ytan som spolas är ca 350 m².

* Vid mer ihållande snöperioder dras det skidspår på åkern utanför rinken och klubbstugan samt längs med elljusspåret. Finns det snö är det planerat för att genomföra Kilens Vasalopp som vid tidigare genomförda aktivitet har lockat 30-talet barn och ungdomar.

* I anslutning till elljusspåret och nära till klubbstugan finns en rejäl pulkabacke som vid snö erbjuder härlig och kittlande åkning.

* Kilens IP är vidare en plats för spontanidrott, lek och rörelse året om. Spontanlek och rörelse finns det utrymme för, med mål på mittendelen av rinken.

Under sommaren (2024) arrangerades seniorgympapass av en medlem en gång i veckan på utegymmet, möjligt att det sker även 2025.

* Under året har vi även ett samarbete med Skederids skola som har aktiviteter på området, tex skoljogg.

* Vidare har anläggningen ett stort utegym inklusive en barndel på ena delen av rinken, där alla åldrar utför rörelse och motion.

* I nära anslutning till elljusspår och klubbstuga finns Hitta Vilse-stigen. Vid ett tillfälle/år genomförs en guidad visning för främst de yngre, hur de ska gå till väga om de kommer vilse i skog. Denna aktivitet brukar ett 10-tal deltagare besöka.

* Vid jullov och sportlov brukar stugvärd hålla klubbstugan öppen några dagar för korv- och fikaförsäljning. Förhoppningsvis stämmer väderförhållanden bra med is och snöunderlag dessa dagar. Förväntat antal besökare kan uppges till ett 20 tal.

* Under sportlov genomförs aktivitet på egen hand längs med elljusspåret och det förväntas delta ca 25 barn och ungdomar.

* Under påsklovet genomförs en familjeaktivitet där de yngre får genomföra en aktivitet i skogen och sedan leta efter påskgodis. Förväntat deltagande utifrån tidigare år, ca 45 barn.

* På höstlovet genomförs en kvällsaktivitet med tema Halloween längs med elljusspåret. Hittills, de senaste åren har det deltagit ett 40 tal barn - och ungdomar som efter genomförd aktivitet bjuds på korv och fika i klubbstugan. Förväntat antal besökare för kommande år är ett 50 tal barn och ungdomar.

* Utöver ovan aktiviteter förekommer det regelbundet Bamsegymna för de yngsta (upp till 7 år) i Skederids gymnasal varje söndag under höst och vårtermin. Här deltar mellan 10-30 barn/v.

Vår förening ansöker om driftbidrag (Ange belopp i kronor)

45 000

Vi planerar följande underhåll av våra ytor och lokaler under kommande år:



Områdena runt Kilens IP behöver regelbundet underhåll. Gräsytor runt klubbstuga hålls alltid efter för att ge ett trevligt och vårdat intryck. Elljusspåret ska underhållas från att sly och mindre träd, delvis för att det inte ska växa igen men också för att det under vintertid blir lättare att spåra och vi undviker att träd med snö/grenar med snö hänger över elledningen. Grusområdena för boulespel, spontanytor och utegym kräver sitt underhåll för att det inte ska växa igen. En yta fri från gräs är lättare att spola till is. Utöver allt föregående som innefattar bränslekostnader för underhåll, elkostnad för elljusspår, vattenkostnad för spolning (och vatten till klubbstugan), värme till klubbstugan, service av maskiner, materialinköp för underhåll av byggnader och ytor tillkommer även kostnad för snöröjning och sandning vintertid samt försäkringar.

Vår förening ansöker om investeringsbidrag (Ange belopp i kronor)

30 000

Vi planerar följande investering för att utveckla vår verksamhet under kommande år:

Föreningen vill investera i en luftvärmepump till klubbstugan för att sänka elkostnaden. Beräknad kostnad: 30 000kr.

Detta fält används vid handläggning hos Norrtälje kommun

Historiska meddelanden